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0630p NpoayKuumn

AKKyMynaTopbl ons JlerkoBble aBToMobumnm

Excell EB500

ApTukyn / KopoTkun
Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanpsi>keHue
EmMKoCTb

CCA

OnunHa
LnpuvHa
BbicoTa
Pa3mep 6n0ka
MonapHoOCTbL
Tuvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoxeT bbITb
N3MEeHeH)

On3anH, XapaKTepUCTUKN 1N crieumnukaumm moryt ObITb N3MeHeHbl 6e3 npegBapunTesibHOro ysenoomsieHnA.

EB500

Flooded
3661024034517
12V

50 Ah

450 A

207 mm

175 mm

190 mm

LO1

ETN O

EN taper post
B13

12.10 kg

MonapHocTb

Ne—

[

Tun KneMmmbl

219.5

PositiveTerminal

@179

NegativeTerminal

KpenneHue

5 notches

VHdopMaLuuns, coaep)kallascsa Ha 3TOM caiTe, He SBASeTCA KakKMM-Mb0o 3asiBNIeHNeM Un rapaHTuen,

6yKBaJ’IbHOIZ nnn nonpaayMeBaeMoM, B OTHOLWEHWNN OaHHbIX NN peKOMeHﬂ,aLI,VH;I, N Mbl HA B KOEM CJiy4ae He

HeceM OTBETCTBEHHOCTU 3a Nobble NoTepu Unn yuwep6b, KoTopble MOryT BO3HUKHYTh B pe3y/ibTaTe 3Toro.
HekoTopble NPoAyKTbl MOryT 6bITb HEAOCTYMHbI Ha BalLEM pPbIHKE.
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